DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIDA DIDÁDITCA
PARA O ENSINO DE COMPONENTES EM SAÚDE INTEGRAL NO ENSINO MÉDIO: DE
ONDE VEM A ENERGIA QUE UTILIZAMOS? de autoria de FRANCIELLE CARVALHO
DOS SANTOS, VIVIANE DOS SANTOS BARRETO DINIZ, EDILSON NOGUEIRA
MACHADO, LUCINEIDE RAMOS MENDES, FÁBIO DAVID COUTO, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95410

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95410